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СПИСОК
заявників, яким надаються в оренду земельні ділянки
	№
п/п
	Землекористувач, код з Єдиного державного реєстру підприємств та організацій України
	Категорія земель, вид     цільового призначення, вид використання зе-     мельної ділянки або мета її використання згідно з раніше укладеним догово-ром оренди (у разі укла-дення договору оренди)
	Кадастровий номер земельної ділянки, адреса об’єкта нерухомого майна (місце розташування земельної ділянки), район міста
	Площа
земельної          ділянки
(га)
	Відомості про право власності на нерухоме майно, об’єкт нерухо-мого майна (відповідно до правоустановчих документів)
	Дата і номер
Державної реє-страції діючого договору оренди, права оренди,
термін дії дого-вору оренди
	Строк дії договору   оренди

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Товариство
з обмеженою
відповідальністю
«НВА СТІЛ»
(код ЄДРПОУ ********)
	Землі промисловості, транспорту, електронних комунікацій, енергетики, 
оборони та іншого 
призначення,
для розміщення та експлу-
атації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості, включаючи об’єкти оброблення відходів, зокрема із енергогенеруючим блоком 
(код 11.02),
для розміщення цеху з 
виробництва металевих виробів
	1211000000:08:158:0076,
вул. Прорізна, 87в,
Центрально-Міський район
	0,5467
	Реєстраційний номер об’єкта нерухомого майна 329517512110, номер запису про право власності 5207618, дата державної реєстрації 
01.04.2014, нежитлова будівля цеху з виробни-цтва металевих виробів 
	11.06.2019,
№31992070, 27.03.2024
	1 рік

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	2
	Товариства
з обмеженою
відповідальністю
«ЕЛІТ-БІЗНЕС»*
(код ЄДРПОУ ********)
	Землі житлової та громадської забудови,
для будівництва та обслуговування адміністративних будинків, офісних   будівель компаній, які займаються підприємницькою діяльністю, пов’язаною з отриманням прибутку
(код 03.10),
для розміщення
оптово-ринкового 
комплексу
	1211000000:02:069:0064,
вул. Вокзальна, 26-К,
Металургійний район
	2,1903
	Реєстраційний номер об’єкта нерухомого майна 1071455512110, номер запису про право власності 51612465, дата державної реєстрації 30.08.2023, будівля
	18.06.2019,
№32064520, 22.05.2024
	1 рік


* – Необхідно внести зміни до Державного земельного кадастру в частині місця розташування земельної ділянки.


*  ̶  персональні дані

Керуюча справами виконкому                                             Олена ШОВГЕЛЯ
